TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

         KST CÔNG VIÊN NƯỚC RIO
Địa chỉ : H. Dầu Tiếng, Bình Dương

         Địa chỉ: xã Hoà Khánh Đông H. Đức Hoà, Long An
Điện thoại : 0274 3561 312                                                                                Điện thoại: 090 180 09 89
THƯ THÔNG BÁO

Kính gửi: Phụ huynh học sinh em ………………………………………..………. Lớp …………………

Nhằm thực nghiệm hình thức tổ chức dạy học: “Mở rộng không gian lớp học”, nâng cao tầm hiểu biết xung quanh những vấn đề do chương trình quy định; gắn với việc phục vụ cho việc học phân môn. Đồng thời, tạo tâm lý thư giãn, tình đoàn kết, thân thiện trong học sinh sau thời gian học tập căng thẳng.
Được sự đồng ý của Ban Giám Hiệu Trường Tiểu Học Ngô Quyền, nay nhà trường kết  hợp với KST CÔNG VIÊN NƯỚC RIO tổ chức chương trình học tập ngoại khoá:
“TIẾT HỌC NGOÀI NHÀ TRƯỜNG”

Đây là dịp để các em hiểu biết thêm kiến thức về thực tiễn, được hòa mình vào thiên nhiên với các trò chơi dân gian; viếng thăm - dâng hương Khu di tích Ngã 3 Giồng, giúp các em hiểu thêm về truyền thống đấu tranh kiên cường, sự gian khổ của các chiến sĩ, đồng bào trong cuộc kháng chiến chống giặc ngoại xâm.
Tham gia trải nghiệm các hoạt động kỹ năng sống tại KST Rio Green Park – Rio Water Park.
Tham quan khám phá khu 07 kỳ quan thế giới tại Cát Tường Phú Sinh.
Nhà trường mong muốn quý phụ huynh học sinh quan tâm, ủng hộ kế hoạch của nhà trường và tạo điều kiện cho các em học sinh được tham gia đầy đủ chương trình tham quan học tập ngoại khóa này.

Trân trọng thông báo!
Khởi hành lúc 6h30 ngày …/…/2022; kết thúc lúc 17h00 cùng ngày.

CHI PHÍ TRỌN GÓI: 365.000 ĐỒNG/ học sinh
GIÁ VÉ BAO GỒM:
· Xe du lịch đời mới, máy lạnh, đưa đón các em theo chương trình tham quan.

· Hướng dẫn viên nhiệt tình, vui vẻ.

· Thuốc y tế

· Vé vào cổng khu sinh thái, tham gia tất cả các trò chơi tại khu sinh thái.

· Hoa làm lễ khu di tích

· Tắm hồ bơi công nghệ điện phân muối.

· Trang phục bà ba dành cho các em học sinh

· Chương trình Be Mương Bắt Cá/ Đổ Bánh Xèo

· Nước suối: 01 chai 500ml/em/ngày.
· Bảo hiểm du lịch mức bồi thường tối đa 10 triệu đồng/khách/vụ.

· Ăn uống theo chương trình:

· Ăn sáng: bánh bao

· Ăn trưa: cơm phần: món canh + món xào + món mặn + cơm trắng + trà đá

·      Mỗi xe mời 02 giáo viên để quản lý học sinh

GIÁ VÉ KHÔNG BAO GỒM:

· Các chi phí cá nhân và chi phí vui chơi giải trí khác nằm ngoài chương trình.

Quý phụ huynh đồng ý chương trình trên, xin vui lòng xác nhận vào thư hồi báo (gởi thư hồi báo này và đóng tiền cho giáo viên chủ nhiệm số tiền là 365.000 đồng.)
Thời gian bắt đầu đóng tiền từ ngày …/…/2022 đến hết ngày …/…/2022
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
THƯ HỒI BÁO

Kính gửi:  QUÝ THẦY CÔ TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
Chúng tôi là phụ huynh của em: ……………………………………… Lớp ……………………………..

đã nhận được Thư Thông báo chương trình tham quan học tập ngoại khóa“Tiết học ngoài nhà trường” tổ chức ngày …/…/2022.
Chúng tôi đồng ý cho con em của tôi tham gia chương trình.
                                                                                                         H. Dầu Tiếng, ngày ….tháng ...năm 2022
             Chữ ký của phụ huynh